УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ЧЕТВЕРТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «27» декабря 2017 г. № 67
  с.Усть-Чарышская Пристань

Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества собственности муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 21.12.2001 №178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  Усть-Пристанский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального   имущества собственности  муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края  на 2018 год (приложение №1).
2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 23.12.2016 №192 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края на 2017 год».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике (А.И. Бабунич)
Председатель                                                                                   В.А. Ермоленко

                                                                             Приложение №1

                                                                             к решению Усть-Пристанского

районного Совета депутатов

                                                                             от 27.12.2017г.   № 67
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества  собственности муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края на 2018 год

	№

п\п
	Наименование объекта, адрес
	Краткая характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Нежилое здание: Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Усть-Чарышская Пристань, пер. Ударника,28
	Нежилое здание, площадью 79,4 кв.м., кирпичное, памятник  архитектуры начало ХIX века, балансовая стоимость 200701,00руб., остаточной   нет. Свидетельство о регистрации права от 24.04.2014г. 22 АД 068857
Не используется.
	2-3 полугодие 2018 года